РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26  декабря  2014 г.

  № 89                                  п. Знаменка

	Об утверждении норматива финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Бюджетным кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг на 2015 год для организации досуга и обеспечения жителей Знаменского сельского поселения услугами организаций культуры, по библиотечному обслуживанию населения  за счет средств бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района согласно приложению.

2. Постановление вступает в с 01.01.2015 года.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Знаменского
сельского поселения                                                              С.Г. Иванов
верно:

специалист Администрации                                                   А.М.

Приложение
 к постановлению

                                                                         Администрации Знаменского
                                                                         сельского поселения

                                                                          от  26.12.2014 года  № 89
НОРМАТИВЫ ФИНАНСОВЫХ ЗАТРАТ

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИИ ДОСУГА И ОБЕСПЕЧЕНИЯ

 ЖИТЕЛЕЙ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСЛУГАМИ ОРГАНИЗАЦИЙ КУЛЬТУРЫ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ БЮДЖЕТА

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА НА 2015 ГОД

	Наименование показателей
	Сумма
(в рублях)

	1. Норматив затрат на создание условий для организации творческого досуга населения, на проведение мероприятий в сфере культуры и обеспечения жителей поселения услугами в области культуры на одного жителя
	2464700руб./2517 жит.=979,22

	2. Норматив затрат на предоставление услуги по библиотечному обслуживанию населения на одного жителя
	1126300руб./2517жит.=447,48